Dintre cele 11 cestiuni pertractate în acestea două zile și trecute la procesele verbale vomu însemna pentru scurtimea timpului numai împrejurarea, că cu acésta ocaziune dintre domni membri din afară onor. d-nul Dr. Aureliu Mureșianu își dete demisiunea comentată pe largu în scrisoarea sa din 21/9 Decembrie 1886, care decât se va cere se poate ceti.

Totu atunci își mai dete demisiunea motivată prin graiulu viu unu altu domnu membru din locu; era la trei zile se retrase și alu treilea membru dându-și demisiunea în scrisu.

Așa, dintre toți membrii din locu au mai rămasu numai doi înși pe lângă mandatulu lor primitu în Iunie 1884.